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BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listadol 27 10812021

Hora Listado: 19:35:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVISIONAL HANDICAP CABALLEROS (ASC: 0)

FECHA: 27 10812021 CODIGO: V80921542

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

1 CIFRIAN CASTELLON, DIEGO

2 ABANCENS NIEVA, ALESANDER
3 SERRATS ORBE, IGNACIO
4 SATRUSTEGUI MARFULL, CARLOS

APELLANIZ AGUIRRE, ENRIQUE

6 GARRANCHO GALLARDO, DAVID
RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA

8 ZUBIA SOROETA, IGNACIO
HABANS PEREZ, ASIER
ESTOMBA GARIN, AITOR
IBARRONDO GONZALEZ, JOSE
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
OTALORA ARGAMASILLA, MARIAN

14 GONZALEZGAYTAN DEAYALA, I

ESNAOLA LATASA, PEDRO
BASTARRICA ESCALA, PEDRO

17 ANABITARTE GARMENDIA, IÑIGO
HERRERO APARICIO, FRANCISCO
PALACIO DE UGARTE, GONZALO
LIAO LIN, XIAOLIANG

21 CHOCARRO MELGOSA, RICARDO
NIETO LECUONA, DAVID

23 SERRATS URRECHA, IGNACIO MY
LARRASOAÑA MARTINEZ, JAVI ER
OLALQUIAGA OBERHOLZER, FERN

26 BEÑARAN AROCENA, JAIME
LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO
VALENCIA GARCIA, ENDIKA
OROZ PAISAN, XABIER
TIJERO URIA, JAVIER
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
TAMES ALONSO, SANTIAGO
CIFRIAN CASTELLON, EDUARDO
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
GOBELA GONZALEZ, JOSEBA
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO

37 LLOVET DIAZ, FERNANDO
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA
AROCENA GARCIA TAPIA,FERNAN
ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE
EGAÑA ARANA, VICTOR
ARRETXE COMPADRE, ENEKO

43 GALICIA PAREDES, ANTONIO
AZQUETA ENCIO, LUIS
URQUIZA ORMAECHEA, ALBERTO
RUIZ EDERRA, JAIME
GALAN ELIZEGUI, MONTXI

48 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS

49 MIRA LLOBET, JAIME
GOMEZ GUERRERO, DANIEL
SANCHEZ ORRUAO, MIKEL
LOBATO ELOSEGUI, EDUARDO
VIGUERA TORREALBA, JOSE MA

54 ELIZALDE ESCALA, JAVIER
APELLANIZ ALBENIZ, JUAN Mi
SARDON PEREZ, IÑAKI

57 CASLAURTEAGA, JUAN

MEMTEGI
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
PUERTA HIERR
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
STI PETRI HI

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ING IND MADR
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
SEÑORÍO ZUAS
BASOZABAL
JUSTIZ
PALACIO URGO
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
L GOLF CLUB
BASOZABAL
ESCORPION
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA

20,9
22,0
16,3
4,9
13,3
8,4
14,5
12,9
13,2
16,2
17,4
18,0
20,6
9,5
14,1
14,9
14,1
20,2
23,6
27,0
21,6
26,5
12,6
13,3
16,0
2,9
8,5
8,9
12,2
15,7
17,5
17,9
18,7
19,6
20,5
22,4
7,5
7,9
10,6
14,8
17,4
17,8
11,1
13,1
15,6
17,4
25,4
16,7
6,8
6,8
8,4
16,8
19,8
11,0
13,7
14,4
7,8

18,6
19,6
15,6
4,6
12,1

8,0
14,1
12,1
13,0
15,9
16,9
17,6
20,3
9,3
13,6
14,8
14,4
19,9
23,2

MM42444
MM42542

MM31538
MM21037
MM31737
MM31536
MM31536
MM31936

MM31939
M M 26 38

MM32036
MM32136
MM42436
MM21135

MM21329
MM31529
MM31829

13,2
13,4
15,8

MM31635
MM31735
MM31634
MM42334
MM42734
MM53034
MM42533
MM53033
MM31532
MM31532
MM31832
M M 14 31
MM21031
MM21031
MM31431
MM31831
MM32031
MM32131
MM42231
MM42331
MM42431
MM42631
M M 29 30
M M 29 30
MM21230
MM31730
MM32030
MM32030

8,8

18,1

15,0

18,8
12,0

25,7

7,0
8,8
17,1

11,1

MM32029
MM42929
MM31928
M M 28 27
M M 28 27
MM21027
MM31927
MM42327
MM21326
MM31626
MM31726
M M 29 258,4
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BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listado: 27 10812021

Hora Listado: 19:35:35

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVISIONAL HANDICAP CABALLEROS (ASC: 0)

FECHA: 27 lj\l202'l CODIGO: VB,0921 542

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

58 INCHAUSTI BEÑARAN, OSCAR
DIEZ LECERTUA, IÑIGO

60 ALONSO MARTINEZ, ROBERTO
MARTINEZ DE URBINA ABRISQUE

62 FERNANDEZ BLANCO, JUANJO

63 AIZPURU BONEL, XABIER

64 GONZALEZDEL CAMPO DONCEL,
CAMPOS ARRUTI, MIKEL

66 ARRIARAN UGARTE, ROBERTO
GONZALEZ VEGA, ALEJANDRO

68 ROMERO ESNAL, FERNANDO
APELLANIZ AGUIRRE, BORJA
ALVAREZ URIA, PATXI

BASOZABAL
MEMTEGI
ZARAPICOS
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF
LA MORALEJA
BASOZABAL
IRELORE
GOIBURU
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL

8,8
26,5
36,0
36,0
34,4
29,1
18,5
19,5
9,6
22,0
6,7
18,2
18,8

9,2

33,7

24
24
23
23
22
21

20
20
19
19

24
24
23
23
22
21
20
20
19
19
N,P
N.P
N.P

20,7
10,2
22,9

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

10
30
30
30
30
30
21
22
11

25
I
21
22

2
5
5
5
5
5
4
4
2
4
2
3
4
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BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listadoi 27 10812021

Hora Listado: 19;35:40

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVISIONAL DAMAS HANDICAP (ASC: 0)

FECHA: 27 10812021 CODIGO: VB,0921 542

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 OHLSSON ALBEA, MERCEDES
2 ZABALLOS MAYOR, TERESA
3 MARTINEZ DE ARTOLA EGUIRAUN

BENITO PUEYO, CRISTINA
5 SALAMI NOGUES, SUSANA

GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA
7 CACHO ECHEVERRIA, ANA
8 STAMPA ZAMORANO, MONICA

SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
BERNAD ESNAL, TERESA

11 DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A
BLMQUEZ SEGURA, CAROLINA

13 PAGES BERTRAN, CARMEN
BASTARRICA ESCALA, ANA
MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE
GAINBERRI TXINTXURRETA, MA

17 ORBE MURUA, ANA
ORBE MURUA, PILAR

19 BADIOLAAMOROS, AMAIA
HERRERO ONAINDIA, ARRATE
ESCUDERO CENDRA ALMUDENA

22 IZULAIN URQUIA, MIREN
BENGOETXEA, MARIA ARANZMU

24 AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU

25 SAN GIL NOAIN, MARIA
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG

27 MAYOR URCOLA,ANA
28 OLAVARRIA VELEZ, ASUNCION

MORALES GONZALVO, ANA
30 CRISTOBAL SILLERO, ANA
31 GARCIA-VAQUERO SALAZAR, ELE

SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JARAMA RACE
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
RSHECC
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
GOIBURU
FEDERACION C

13,7
14,2
29,8
36,0
19,5
20,8
25,9
14,6
19,2
26,0
15,7
16,6
23,9
24,8
26,5
29,4
10,8
18,8
8,4
10,6
18,6
9,8
11,4
10,2
18,0
26,5
26,5
23,9
26,5
36,2
36,0

11,3
13,3
28,8
29,3
18,7
20,2
25,3
14,9
19,4
25,5
15,6

24,6
25,6

11,1

9,4

17,8
10,0

10,3

15
16
33
39
21
23
28
16
21
28
17
18
26
27
29
32
12
21

I
12
20
11

12
11

20
29
29
26
29
39
39

MF3
MF3
MF5
MF5
MF4
MF4
MF4
MF3
MF4
MF4
MF3
MF3
MF4
MF4
MF5
MF5
MF2
MF4
MF2
MF2
MF4
MF2
MF2
MF2
MF3
MF5
MF5
MF4
MF5
MF6
MF5

024,

46
41
40
40
39
39
36
34
34
34
33
33
32
32
32
32
31
31
30
30
30
29
29
28
27
27
26
25
25
22
20

46
41
40
40
39
39
36
34
34
34
33
33
32
32
32
32
31
31
30
30
30
29
29
28
27
27
26
25
25
22
20



^4.^,x. BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listado: 27 10812021

Hora Listado: 19:35:45

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVISIONAL SUB-18 HANDICAP (ASC: 0)

FECHA: 27 lOBt2021 CODIGO; VB,0921542

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 AIZPURUAAIZPURUA, INES
2 TAMES ORTEGA, PATRICIA
3 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA
4 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND

DIEZ LLOVET, IÑIGO
6 GOBELA DONAMARIA, NAHIA
7 AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
8 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND

LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,
1O JIMENEZ LEGMKUE, IRUNE
11 OTALORA ORIA, MARTIN

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
VILLA DE MAD
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF DE GORR
GOIBURU
BASOZABAL

5,6
9,2
19,6
1,0
15,9
24,0
2,2
14,7
20,4
25,9
24,3

5,4
8,7
19,3
1,4
15,8

38
37

M F 2 6
M F 210
M F 421
MF11
MM318
M F 426
M F 12
MF316
M M 423
M F 428
M M 428

36
34
34
29
28
26
26
21
18

38
37
36
34
34
29
28
26
26
21
1B
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BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listadoi 27 10812021

Hora Listado: 19:35:51

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVIS¡ONAL SCRATCH (ASC: 0)

FECHA: 27 10812021 CODIGO: V80921 542

l"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

1 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND

2 AIZPURUA AIZPURUA, INES
SATRUSTEGUI MARFULL, CARLOS

4 OHLSSON ALBEA, MERCEDES
5 GARRANCHO GALLARDO, DAVID

TAMES ORTEGA, PATRICIA
BEÑARAN AROCENA, JAIME

8 ZABALLOS MAYOR, TERESA
AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA

1O GONZALEZGAYTAN DEAYALA, I

11 APELLANIZ AGUIRRE, ENRIQUE
12 HABANS PEREZ, ASIER

LOYOLA ECHANIZ, IGNACIO
BADIOLA AMOROS, AMAIA

15 SERRATS ORBE, IGNACIO
ZUBIA SOROETA, IGNACIO
VALENCIA GARCIA, ENDIKA
LLOVET DIAZ, FERNANDO

19 CIFRIAN CASTELLON, DIEGO
RECALDE MENDEZ DE VIGO, JUA
ESNAOLA LATASA, PEDRO
AGUINAGA ZABALETA, JESUS MA

23 ABANCENS NIEVA, ALESANDER
SALAMI NOGUES, SUSANA
BASTARRICA ESCALA, PEDRO
HERRERO ONAINDIA, ARRATE
ORBE MURUA, ANA
SANCHEZ ORRUÁO, MIKEL
GOMEZ GUERRERO, DANIEL

30 IBARRONDO GONZALEZ, JOSE
ESTOMBA GARIN, AITOR
DIEZ LLOVET, IÑIGO
ANABITARTE GARMENDIA, IÑIGO
STAMPA ZAMORANO, MONICA
BENGOETXEA, MARIA ARANZMU
AROCENA GARCIA TAPIA,FERNAN
AMOROS GARCIA DE ANDOIN, NU
MIRA LLOBET, JAIME

39 GIL DE GOMEZ JORDANA, MARTA
DONAMARIA-LESAGA CORNAGO, A
SERRATS URRECHA, IGNACIO MY

LARRASOAÑA MARTI NEZ, JAVIER
OROZ PAISAN, XABIER
IZULAIN URQUIA, MIREN

45 GOIKOETXEA ZAPIRAIN, PAULA
DE LECEA GRAVALOS, CARLOS
TIJERO URIA, JAVIER
BLMQUEZ SEGURA, CAROLINA
MQUETA ENCIO, LUIS
GALICIA PAREDES, ANTONIO
INCHAUSTI BEÑARAN, OSCAR
CASLA URTEAGA, JUAN

53 OLALOUIAGA OBERHOLZER, FERN
ELIZALDE ESCALA, JAVIER

55 SANTANA DE JESUS, LUCIMARA
RUIZ EDERRA, JAIME
ARRETXE COMPADRE, ENEKO

BASOZABAL
BASOZABAL
PUERTA HIERR
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
ING IND MADR
MEMTEGI
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
ULZAMA
GOIBURU
VILLA DE MAD
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
ESCORPION
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
PALACIO URGO
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
ULZAMA
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ

1,0
5,6
4,9
13,7
8,4
9,2
2,9
14,2
2,2
9,5
13,3
13,2
8,5
8,4
16,3
12,9
8,9
7,5
20,9
14,5
14,1
7,9
22,0
19,5
14,9
10,6
10,8
8,4
6,8
17,4
16,2
15,9
14,1
14,6
11,4
't0,6
10,2
6,8
20,8
15,7
12,6
13,3
12,2
9,8
19,6
18,0
15,7
16,6
13,I
11,1
8,8
7,8
16,0
11,0
19,2
17,4
17,8

1,4
5,4
4,6
11,3
8,0
8,7

13,3

9,3
12,1
13,0
8,8
9,4
15,6
12,1

18,6
14,1
13,6

19,6
18,7
14,8

11,1
8,8
7,0
16,9
15,9
15,8
14,4
14,9

10,3

32
32
31
27
27

20,2
15,6
13,2
13,4

10,0
r 9,3
17,6

26
26
25
24
23
23
23
22
22
22
22
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
17
17
17
17
17
17
17
17
16
16
15
15
15

12,0
9,2
8,4
15,8
11,1
19,4

33

27

F 11
F 2 6
M 26
F315
M 210
F 210
M 14
F316
F12
M 211
M315
M315
M 210
F 2 9
M319
M315
M 210
M 29
M 424
M 317
M316
M 29
M 425
F 421
M 317
F 212
F 212
M 210
M 28
M 320
M319
M318
M316
F316
F 212
M 212
F 211
M 28
F 423
F317
M315
M315
M 314
F 211
F 421
M 321
M318
F 318
M315
M 213
M 210
M 29
M318
M 213
F 421
M 320
M 32018,8
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BASOZABAL

WHY NOT? VIERNES 27

Fecha Listado:. 2710812021
Hora Listado: 19:35:52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: BASOZABAL)

PROVISIONAL SCRATCH (ASC: 0)

FECHA: 27 10812021 CODIGO: VB,0921 542

laVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE

59 HERRERO APARICIO, FRANCISCO
IBAÑEZ LOPEZ, JOSE IGNACIO
ESCUDERO CENDRA ALMUDENA
APELLANTZ ALBENtZ, JUAN Mi

63 LIAO LIN. XIAOLIANG
OTALORA ARGAMASI LLA, MARIAN
ORBE MURUA, PILAR
SAN GIL NOAIN, MARIA
EGAÑA ARANA, VICTOR
FERNANDEZ SEVILLANO, JUAN L
LOBATO ELOSEGUI, EDUARDO
MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
URQUIZA ORMAECHEA, ALBERTO

72 BENITO PUEYO, CRISTINA
MARTINEZ DE ARTOLA EGUIRAUN
NIETO LECUONA, DAVID
BERNAD ESNAL, TERESA
PALACIO DE UGARTE, GONZALO
BASTARRICA ESCALA, ANA
CIFRIAN CASTELLON, EDUARDO
SARDON PEREZ, IÑAKI
BASTARRICA VALENTI N-FERNAND

81 CHOCARRO MELGOSA, RICARDO
TAMES ALONSO, SANTIAGO

83 CACHO ECHEVERRIA, ANA
GOBELA DONAMARIA, NAHIA
GOBELA GONZALEZ, JOSEBA
LLOVET GONZALEZ DEL CAMPO,
ARRIARAN UGARTE, ROBERTO

88 GAINBERRI TXINTXURRETA, MA
ONAINDIA GUERRICABEITIA, AG
PAGES BERTRAN, CARMEN
LOPEZ GARCIA, JUAN ANTONIO
VIGUERA TORREALBA, JOSE MA

93 MUJIKA ORNABURU, KOLDOBIKE
CAMPOS ARRUTI, MIKEL
GONZALEZ DEL CAMPO DONCEL,

96 ALONSO MARTINEZ, ROBERTO
DIEZ LECERTUA, IÑIGO
MORALES GONZALVO, ANA

99 AIZPURU BONEL, XABIER
MAYOR URCOLA, ANA
OLAVARRIA VELEZ, ASUNCION

102 GONZALEZVEGA, ALEJANDRO

103 GARCIA-VAQUERO SALAZAR, ELE
FERNANDEZ BLANCO, JUANJO
MARTINEZ DE URBINA ABRISQUE
GALAN ELIZEGUI, MONTXI
OTALORA ORIA, MARTIN

108 JIMENEZ LEGMKUE IRUNE

109 CRISTOBAL SILLERO, ANA
110 ALVAREZ URIA, PATXI

APELLANIZ AGUIRRE, BORJA
ROMERO ESNAL, FERNANDO

SEÑORiO ZUAS
BASOZABAL
BASOZABAL
RSHECC
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JARAMA RACE
STI PETRI HI

BASOZABAL
LAUKARIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOLF DE GORR
IRELORE
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
LA MORALEJA
ZARAPICOS
MEMTEGI
BASOZABAL
GOLF
BASOZABAL
RGC ZARAUZ
GOIBURU
FEDERACION C
BASOZABAL
BASOZABAL
L GOLF CLUB
BASOZABAL
GOIBURU
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA

14,8
20,2
19,6
18,6
13,7
27,0
20,6
18,8
18,0
17,4
17,5
16,8
16,7
15,6
36,0
29,8
26,5
26,0
23,6
24,8
18,7
14,4
14,7
21,6
17,9
25,9
24,0
20,5
20,4
9,6
29,4
26,5
23,9
22,4
19,8
26,5
19,5
18,5
36,0
26,5
26,5
29,1
26,5
23,9
22,0
36,0
34,4
36,0
25,4
24,3
25,9
36,2
18,8
18,2
6,7

17,8

20,3

17,1

29,3
28,8

15,0
19,9

25,5
23,2
25,6

18,1
25,3

15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
'13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

11

10
10
10
10
10
I
9
I
9
9
I
I
I
7
7
7
6
6
6
5
4
4
4
4
4
3
2

15
14
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

11

10
10
10
10
1010,2

24,6

20,7

24
22

33,7
25,7

I
I
9
9
9
8
I
8
7
7
7
6
6
6
5
4
4
4
4
4
3
2
N.P
N.P
N.P

M M 317
M M 423
M M 423
M F 420
MM316
MM530
M M 424
M F 421
M F 320
M M 320
M M 320
MM319
MM319
MM318
M F 539
M F 533
MM530
M F 428
M M 427
M F 427
M M 422
M M 317
MF316
M M 425
M M 321
M F 428
M F 426
M M 424
M M 423
M M 211
MF532
M F 529
M F 426
M M 426
M M 423
M F 529
M M 422
M M 421
M M 530
MM530
M F 529
MM530
M F 529
M F 426
M M 425
M F 539
MM530
MM530
M M 429
M M 428
M F 428
M F 639
M M 422
M M 321
M M 28

0
I


